
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

8

П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Билтен 15.5.2024 година
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1. Симбиоза на музичка и танцова терапија кај 
лица со попреченост

2502-48/5 од 
29.4.2024 год.

Проф. д-р
Рисима
Рисимкин

Стефанија 
Милевска-Враниќ

2. Важноста на употребата на современа 
танцова техника и нејзиното имплементирање 
во репертоарот на Националната опера и балет 
на Република Северна Македонија

2502-48/6 од 
29.4.2024 год.

Проф. д-р 
Рисима
Рисимкин

Мирјана
Поп-Алексова-
Атанасовска 


